
\,+ ) Domažlická
nemocnice m

Edel Unit s. r. o.

Dlouhá 730/35

110 00 Praha 1 - Staré Město

lČ: 02858649

Email:

V Domažlicích 25. 6. 2020

Poptávka ,,Aplikace dezinfekčního prostředku s povrchovou ochrannou vrstvou"

Domažlická nemocnice a. s. poptává aplikaci dezinfekčního prostředku s povrchovou ochrannou

vrstvou pro zvýšení úrovně ochrany před odolnými kmeny nebezpečných virů, bakterií a šířením infekcí

a to 1400 dveří, 30 tlačítek, 200 m zábradlí o celkové ploše 1680 m2.

Předpokládaná hodnota celé zakázky: 270.000,- KČ bez DPH. Uvedená cena je maximální možná.

Cena musí zahrnovat materiální a technologické zajištění zakázky dezinfekce s povrchovou ochranou,

měření přítomnosti biologických nečistot před a po aplikaci, ostatní režijní náklady.

Podmínkou pro realizaci zakázky je provedeni aplikace nejpozději do 20.7.2020.

Zadavatel stanovil pro hodnocení nabídek kritérium EKONOMICKÉ VÝHODNOSTI, přičemž

výhodnost nabídek bude hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny.

Nabídkovou cenou se rozumí nabídková cena za celý předmět plnění blíže vymezený a specifikovaný.

Nabídková cena musí zahrnovat materiální a technologické zajištění zakázky dezinfekce s povrchovou

ochrannou vrstvou, měření přítomnosti biologických nečistot před a po aplikaci, ostatní režijní náklady,

které budou předmětem plnění této veřejné zakázky, včetně všech nákladů souvisejících, tj. se

započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů po celou dobu realizace zakázky.

Hodnocená bude celková nabídková cena v Kč bez DPH.

Termín pro podáni nabídky je nejpozději 29. 6. 2020 14:00 hod.

S pozdravem

předseda představenstva

Domažlická nemocnice, a. s.
IF

Kozinova 292, 344 01 Domažlice l "420 379 710 310 · 7. l ', \ l ' ' i
domazlice.nemocnicepk.cz l info@domazlice.nemocnicepk.cz ,, 2/ : ,] i , . " 'gř i,, " ",Á"
IČO: 263 610 78 l DIČ: CZ26361078 ' :P ' '0"·'


